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TEŞEKKÜR

Atlantik’in iki yakasındaki arkadaşlarım ve meslektaşlarımın 
neredeyse on yıldan fazla bir süredir verdikleri fikri, mesleki ve 
manevi destek, bu kitap üzerindeki emeklerimi ayakta tutmuş 
ve canlandırmıştır. Kitap, Duke Üniversitesi’nde bir tez olarak 
başlamıştır ve bu projeye ilişkin Duke Tarih Bölümü’ndeki da-
nışmanım Malachi Hacahen’e derinden minnettarım. Entelek-
tüel ve siyasi tutkusu, kişisel nezaketi ve engin bilgeliği, onu 
muhteşem bir danışman ve mesleki bir örnek haline getirmiş-
tir. Ayrıca, Duke’deki tez komitemin diğer üyeleri Claudia Ko-
onz, Anthony J. LaVopa ve William M.Reddy’nin, yıllar süren 
cömert desteklerini almak açısından da son derece talihliydim. 
Claudia’nın tezimin taslak bölümlerine yönelik yaptığı canlı ve 
detaylı eleştiriler, benim için büyük bir armağandı. Tony LaVo-
pa’nın Triangle Düşünce Tarihi Semineri’ndeki liderliği, tavsi-
yeleri ve dersleri, benim bir tarihçi olarak gelişimime yön ver-
miştir. Lisansüstü çalışmalarım ve mesleki gelişimimin büyük 
bir kısmını, ona ve Triange Düşünce Tarihi Semineri’nin diğer 
koordinatörlerine borçluyum. Bill Reddy’nin dersleri, dikkati-
mi modern Avrupa çalışmalarındaki başlıca metodoloji ve tarih 
yazım meselelerine çekmiş ve tarih ile kuramın bir araya geti-
rilmesi için ilham verici bir model sunmuştur. Ayrıca, Duke’de 
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geçirdiğim zaman boyunca tanıma şansına eriştiğim, Lisansüs-
tü Çalışmalar Direktörü’nün harikulade asistanları Judy Mar-
tin ve Revonda Huppert’a da özel olarak teşekkür etmem ge-
rekir. Tezimin yazımı esnasındaki maddi destekleri nedeniy-
le, çok yıllı bölüm bursundan dolayı Tarih Bölümü’ne, Avrupa 
Çalışmaları Merkezi’ne ve uluslararası yaz araştırma ödeneğin-
den dolayı Lisansüstü Çalışmalar Okulu olmak üzere Duke’da-
ki çeşitli bölüm ve ajanslara teşekkür etmem gerekir. Berlin’de-
ki araştırmalarımı destekleyen doktora bursu için Alman Sos-
yal Demokrat Partisi’nin Friedrich Ebert Vakfı’na; verdiği yatılı 
burs için Viyana’daki Uluslararası Kültürel Çalışmalar Merke-
zi (IFK)’ne ve Frankfurt’taki Max Planck Avrupa Hukuk Tarihi 
Enstitüsü’nden aldığım Alman Tarihi, Siyaseti, Kültürü ve Top-
lumu alanındaki 2004-2005 Dr. Richard M. Hunt Bursu için 
Amerikan Almanya Konseyi’ne teşekkür etmek isterim.

Viyana’daki IFK’de burslu araştırma görevlisi olarak geçirdi-
ğim harika bir 2003-2004 dönemi için Lutz Musner’a, direktör 
yardımcısına ve böylesi davetkâr, canlı ve sıcak bir çalışma or-
tamı yarattıkları için IFK’nın muhteşem, harikulade persone-
li Viola Eichberger, Petra Radeczki, Eva Cesciutti, Brigitte Bar-
getz, Daniela Losenicky ve Romana Riedl’e özellikle teşekkür 
etmek isterim. Doktora ve doktora sonrası araştırma görevlile-
ri Cornelia Vismann, Thomas Elsaesser ve Omer Bartov’la soh-
betlerim özellikle verimliydi. Unutulmaz bir dostluk tecrübe-
si için 2003-2004 dönemi “doktora öğrencilerinin” hepsine iç-
tenlikle teşekkür ediyorum.

Çeşitli kereler gerek yüz yüze, gerekse yazışmayla ilettiğim 
sorularımı cevaplamaktan imtina etmediği için Jürgen Haber-
mas’a çok müteşekkirim. Kendileriyle görüşmeme müsaade 
eden Habermas Hukuk Kuramı Grubu üyeleri Ingeborg Ma-
us, Lutz Wingert, Klaus Günther ve Günter Frankenberg’e de 
teşekkür etmem gerekir. Alfons Söllner, benim hem ilk Alman 
maddi destekçim hem de çalışmalarım için önemli bir kılavuz 
olmuştur. Ulrich Preuss, Ingeborg Maus, Detlev Horster ve Jür-
gen Seifert henüz erken aşamalarında projeme ilgi göstermiş-
lerdir. Michael Stolleis, Cornelia Vismann, Ellen Kennedy, Al-
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fons Söllner, Norman Birnbaum, Felicia Kornbluh, Nader Vos-
soughian, Doug Casson, Joel Revill ve Seth Rogoff; bu kişilerin 
hepsi tezimin ilk versiyonlarının bölümlerini okumuş ve gö-
rüşlerini belirtmişlerdir.

Bir kitap yazmanın açık ara en güzel yanı, bu süreç içinde 
oluşan kişisel ilişkilerdir. Habermas ve genel olarak Alman si-
yasi düşüncesi üzerine yaptığım hararetli konuşmalardan en 
çok aklımda kalanları ve keyifli olanları: Dubronnik’teki In-
ter-University Consortium’da Hauke Brunkhorst ve David Ras-
mussen ile; Viyana ve Frankfurt’ta Cornelia Vismann ile; Cor-
tona’da Ulrich Preuss ile; Flensburg’da Manfred Gangl, Alexan-
der Kalyvas ve Christoph Moellers ile; Hannover’da Detlev 
Horster ve Jürgen Seifert ile; Berlin’de Anne Fritz Middelho-
ek ve Viyana’da Jeffrey Herf ve Anson Rabinbach ile olanlar-
dı. Ayrıca Frankfurt’taki akşam yemeğinde militan demokrasi 
konusundaki tartışmamız için Joachim Perels, Micha Brumlik 
ve Thomas Henne’ye; anayasal vatanseverlik konusundaki ma-
kalesini paylaştığı için Mattias Iser’a; Habermas ve 1980’lerde-
ki Alman barış hareketi üzerine derinlemesine tartışmamız için 
Frankfurt’taki Barış Araştırmaları Enstitüsü’nden Bruno Scho-
ch ve Nicole Deitelhoff’a; 2004-2005 yıllarında Max Planck 
Enstitüsü’nde bana uzattığı sıcak el ve çeşitli kereler çalışmam 
üzerine yaptığımız faydalı öğle yemeği sohbetleri için Michael 
Stolleis’e ve 1950’lerdeki Alman anayasa hukuku üzerine tartış-
malarımız için Max Planck Enstitüsü’nden Thomas Henne’ye 
teşekkür ederim. Gösterdikleri ilgi ve önerileri için Axel Hon-
neth, Eva Illousz, Russell Miller, Regina Kreide ve Adam Too-
ze’a da içten teşekkürlerimi sunuyorum. Cambridge Üniversi-
tesi Yayınları’ndaki editörüm Eric Crahan düzeltmelere ilişkin 
değerli tavsiyelerde bulundu ve projeyi başından beri maharet-
le yönlendirdi. Ünlü Alman fotoğraf sanatçısı Barbara Klemm, 
kitabın kapağı için fotoğrafının kullanım hakkını cömertçe ba-
ğışladı.

Kitabın taslağı üzerindeki düzeltmeler, 2005-2008 yılla-
rı arasında George Mason’da tarih bölümünde doktora sonra-
sı araştırmacı olarak görev yaptığım dönemde başladı. O dö-
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nemde derslerime ve araştırmalarıma verdikleri destekten dola-
yı, T. Mills Kelly, Jack Censer, Mack Holt, Marion Deshmukh, 
Brian Platt, Randy Lytton, Chuck Lipp, Allan Tulchin, Chris 
Hammer, Steve Harris, Josh Arthurs, John Berndt Olsen ve Re-
becca Scales’e özellikle teşekkür ederim. 2005’ten 2008’e kadar 
Washington D.C.de geçirdiğim süre boyunca Claudia Verhoe-
ven, Andrew Zimmerman, Johanna Bockman ve Andrew Ru-
bin’le olan entelektüel paylaşımlarımdan bilhassa keyif duy-
duğumu belirtmeliyim. 2006 baharında Ulusal Beşeri Bilimler 
Merkezi’nde gerçekleştirilen Düşünce Tarihi Semineri’nin ya-
nısıra 2007 baharında Alman Tarih Enstitüsü’nde gerçekleştiri-
len Orta Atlantik Alman Tarihi Semineri’ndeki katılımcılar sı-
rasıyla kitabın Dördüncü ve Beşinci Bölümleri’ne faydalı girdi-
ler sağlamışlardır. McKay Duncan ve Hillary Ellison bana, çok 
minnettar olduğum, bir yaz araştırma ödeneği sağlamışlardır.

Anlayışları, teşvikleri ve arkadaşlıkları için; Durham, Ku-
zey Carolina’da geçirdiğim yıllarda yanımda olan Dr. Roni Co-
hen, Dr. Susan Head, Jennifer Perlmutter, Fiona Barnett, Vin-
ce Brown, Jake Selwood, Ann Claycombe, Elisa Slattery, Munis 
Faruqui, Lisa Lee, Katja Altpeter, Doug Casson, Natania Mee-
ker, Seth Rogoff, Joel Revill ve Rick Sawyer’a; Viyana’da geçir-
diğim yıllarda yanımda olan Margarethe Szeless, Nadja Hahn, 
Roman Widholm ve Nicole Scheyerer’a ve Frankfurt’ta geçirdi-
ğim yıllarda yanımda olan Cornelia Vismann, Sebastian Martin 
ve Veronika Müller’e teşekkür etmek isterim.

2008 güz döneminden beri, Orta Connecticut Eyalet Üniver-
sitesi Tarih Bölümü’nde doçent olarak görev yapmaktayım ve 
sıcak karşılamaları ve onlardan gördüğüm desteklerden dolayı 
oradaki meslektaşlarıma teşekkür etmek benim için bir zevktir. 
2008 güz döneminde bana araştırmalarım için süre veren De-
kan Susan Pease’e ve OCEÜ’ne geldiğimden beri fakülte danış-
manlığımı yapan Louise Williams’a özellikle teşekkür ederim.

Bu kitap, beni New York’taki Dalton Okulu’nda Batı felsefe-
si ve toplumsal düşüncesi ile tanıştıran üç olağanüstü hocaya 
ithaf edilmiştir. Beni Avrupa düşünce tarihiyle tanıştırmaların-
dan dolayı, Harvard ve Brown’daki lisans eğitimim esnasında 
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çalıştığım üç muhteşem ve ilham verici hocamın; John McCo-
le, Chris Waters ve Mary Gluck’un adlarını burada anmak is-
terim. Aramıza okyanuslar girmiş bile olsa; arkadaşlarım And-
rew Rubin, Michael Behrent, Liz Weinstock ve Nicole Barret ile 
erkek kardeşim Evan Specter hep yanıbaşımdalardı. Ayrıca de-
dem Matthew Brown ve anneannem Edna Goodrich Brown’un 
sevgi ve desteklerini de anmak isterim. Her şeyin ötesinde, en 
başından beri öğrenme tutkumu besleyen, benimle daima gu-
rur duyan ve seçtiğim işin değeri ve öneminden bir an bile kuş-
ku duymayan çok sevgili anne ve babama da müteşekkirim.

Son olarak, eşim Marjan Mashhadi’nin geçen yıl kitabım için 
yaptığı fedakârlıkları ve büyük katkılarını minnetle anıyorum. 
Son taslakların her versiyonunu okudu, yazımın iyileştirilmesi 
için sayısız önerilerde bulundu ve hiç üşenmeden dizini hazır-
lamama yardım etti. Sevgisi, dostluğu ve özverili çalışması için 
kendisine teşekkür ediyorum ve bu kitabın tamamlanışını ilk 
evlilik yıldönümümüz olarak görüyorum. Hayatımızın bir son-
raki bölümüne girerken, onu kucaklıyorum.




